
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 

 
Αριθ. Πρωτ. 5349/1331 
Ημερομηνία 21/9/2017 
 

Διεύθυνση: Διοικητικού -Οικονομικού 
Τμήμα: Προμηθειών 
Ταχ. Δ/νση: 3ο χλμ Π.Ε.Ο. Λαμίας Αθήνας 
ΤΚ : 35132, Λαμία 
Τηλέφωνο: 22310 - 60105, 60161, 60158 
Fax: 22310 33945 

ΠΡΟΣ 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
(κοινοποίηση μέσω email) 

 
 

 
 

Σας γνωρίζουμε ότι η Σύγκλητος του ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας, στην υπ’ αριθμ. 118/13-9-
2017 συνεδρίασή της αποφάσισε την κατακύρωση του πρόχειρου διαγωνισμού με 
κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 
τιμής, για την ανάδειξη αναδόχου για την Εντομοκτονία-Μυοκτονία-Απολύμανση και 
οφιοαπώθηση όλων των κτιρίων και του περιβάλλοντα χώρου του ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας 
στη Λαμία, Άμφισσα, Θήβα, Ψαχνά Ευβοίας & Καρπενήσι, στην εταιρία Ν. 
ΚΑΛΑΝΤΡΑΝΑΚΗΣ – Χ. ΜΑΡΤΙΝΟΣ Ο.Ε., με διακριτικό τίτλο ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗ 
– Απεντομώσεις – Μυοκτονίες, Διεύθυνση: Παπαχριστοφόρου 1, Κυψέλη, Αθήνα, ΤΚ 
11476, Α.Φ.Μ.: 099746763, Δ.Ο.Υ.: ΙΘ΄ ΑΘΗΝΩΝ, τηλ. 2106460411, για όλα τα 
κτήρια και τον περιβάλλοντα χώρο του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, στη Λαμία, την 
Άμφισσα, τη Θήβα, τα Ψαχνά Ευβοίας και το Καρπενήσι, έναντι του ποσού των πέντε 
χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα πέντε ευρώ και είκοσι λεπτών (5.865,20 €) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%  (Καθαρό ποσό 4.730,00€ και Φ.Π.Α. 24% 
1.135,20€), διότι η προσφορά της εταιρίας καλύπτει όλους τους όρους της προκήρυξης 
και είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής. 
 
Ευχαριστούμε για τη συμμετοχή σας στο διαγωνισμό. 

 
 
 

 Ο Αντιπρύτανης επί των Οικονομικών Υποθέσεων 
 
 
 
 
 
 Κωνσταντίνος Παπαδόπουλος 
 Καθηγητής 

 
 
 
Συνημμένα:  

1. Αντίγραφο της υπ’ αριθμ. 118/13-9-2017 απόφασης Συγκλήτου. 
2. Αντίγραφο του υπ’ αριθμ. πρωτ. 4706/31-7-2017 Πρακτικού της Επιτροπής 

Διενέργειας Διαγωνισμού 

Θέμα: «Ανακοίνωση Αποτελεσμάτων για την  Εντομοκτονία-Μυοκτονία-Απολύμανση 
και οφιοαπώθηση όλων των κτιρίων και του περιβάλλοντα χώρου του ΤΕΙ 
Στερεάς Ελλάδας στη Λαμία, Άμφισσα, Θήβα, Ψαχνά Ευβοίας & Καρπενήσι » 
 

1/1 
 



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  
 
1.  ΙΩΑΝΝΟΥ Γ. ΑΦΟΙ ΟΕ (ΠΑΝΓΕΩΡΓΙΚΗ), 2ο ΧΛΜ ΝΕΟ ΛΑΜΙΑΣ – ΑΘΗΝΩΝ, ΛΑΜΙΑ, ΤΚ 35100, 

email: ioannou@pangeorgiki.gr 

2. ΠΑΝΑΓΡΟΤΙΚΗ ΑΕΒΕ, 1ο ΧΛΜ ΝΕΟ ΛΑΜΙΑΣ – ΑΘΗΝΩΝ, ΛΑΜΙΑ, ΤΚ 35100, email: 
info@panagrotiki.gr 

3. ΛΕΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ, ΕΥΠΟΙΙΑΣ 34, ΚΟΡΙΝΘΟΣ, ΤΚ 20131, email: 

dblekkas@gmail.com 

4. ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΣΤΥΛ. – ΜΑΛΑΦΟΥΡΗΣ ΣΑΡ. ΟΕ (AGROHEALTH), ΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΛΑΟΔΑΜΑΝΤΟΣ, 

ΘΗΒΑ, ΤΚ 32200, email: info@agrohealth.gr 

5. ΣΙΟΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ (GREENWAY), ΠΑΤΡΟΚΛΟΥ 2, ΛΑΜΙΑ, ΤΚ 35132, email: 

greenway.lamia@gmail.com 

6. ΞΑΓΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ (SANECO), ΠΡΟΕΚΤ. ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΚΑΙ ΑΚΑΔΗΜΟΥ 115, 

ΕΥΟΣΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, ΤΚ 56224, email: info@saneco.gr 
7. ΚΑΡΑΠΕΤΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (GREEN HEALTH), ΤΣΕΛΙΟΥ 3, ΚΑΝΗΘΟΣ, ΧΑΛΚΙΔΑ, ΤΚ 34100, 

email: ekarapet@gmail.com 

8. ECO FRESH ΑΕΒΕ, ΔΑΜΑΣΤΑ ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ, ΤΚ. 35100, email:dourlag@otenet.gr 

9. Ν. ΚΑΛΑΝΤΡΑΝΑΚΗΣ – Χ. ΜΑΡΤΙΝΟΣ Ο.Ε. (ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗ), 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 1, ΚΥΨΕΛΗ, ΑΘΗΝΑ, ΤΚ 11476, email: 

epistimoniki@gmail.com 

 

2/1 
 

mailto:ioannou@pangeorgiki.gr
mailto:info@panagrotiki.gr
mailto:dblekkas@gmail.com
mailto:info@agrohealth.gr
mailto:greenway.lamia@gmail.com
mailto:info@saneco.gr
mailto:ekarapet@gmail.com
mailto:epistimoniki@gmail.com

		2017-09-21T11:40:52+0300
	Konstantinos Papadopoulos




